Kiadasok

Gy6r Megyei Jogu Varos
2016. évi koltségvetésének
végrehajtasa (I-IV. negyedév)

Miikodési kiadasok

K1
K2
K3
K4
K5

Személyi juttatasok

Munkaadokat terheld jarulékok és szoc. hj. add
Dologi kiadasok

Ellatottak pénzbeli juttatasai

Egyéb miikodési célu kiadasok

Felhalmozasi kiadasok

K6
K7
K8

Beruhazasok
Felujitasok
Egyéb felhalmozasi célu kiadasok

Finanszirozasi kiadasok

Bevételek

Kiadasok dsszesen:

Miikodési bevételek

Bl
B3
B4
B6

Miikodesi célu tamogatasok allamhaztartason belilrol
Kozhatalmi bevételek

Miikodeési bevételek

Miikodési céli atvett pénzeszkozok

Felhalmozasi bevételek

B2
B5
B7

Felhalmozasi céli tamogatasok allamhaztartason beliilrél
Felhalmozasi bevételek
Felhalmozasi céll atvett pénzeszkdzok

Finanszirozasi bevételek

Bevételek dsszesen:

Eredeti
elbiranyzat

6.498.021.000
1.811.562.000
9.340.614.000
3.000.000

0

435.992.000
2.158.096.000
0

20.247.285.000

318.200.000
0
3.641.954.000
34.900.000

3.200.000
0
0

3.998.254.000

Intézmények
Modositott
elbiranyzat

2016.X1L.31.

7.236.474.231
2.031.074.221
10.395.746.527
3.007.033
75.300.514

2.297.017.154
2.794.853.079
800.000

24.834.272.759

634.526.302

0
4.194.478.805
401.284.244

30.759.970

1.300.606
30.433.476
28.091.932

5.320.875.335

Gyér Megyei Jogu Viros

2016. évi koltségvetésének eldiranyzatai és teljesitési adatai
bevételi és kiadasi focsoportok szerinti bontiasban (Ft-ban)

Teljesités
2016.XIL31.

7.148.948.567
1.988.790.377
9.256.026.431
3.007.033

0

1.552.090.550
2.473.571.160
800.000

22.423.234.118

634.526.302
0
4.120.177.616
401.284.244

30.759.970

1.724.543
30.433.476
28.091.932

5.246.998.083

Polgarmesteri Hivatal

Eredeti Modositott
elGiranyzat el6iranyzat Teljesités
2016.X1L31. 2016.X1L.31.

1.420.227.000 1.560.190.425 1.461.863.002
395.264.000 433.002.623 411.207.198
395.889.000 520.844.000 365.326.495
0 0 0

71.472.000 324.642.217 0

88.868.000 202.817.784 144.631.028

21.590.000 50.139.600 39.188.075
0 0 0
0 0 0

2.393.310.000 3.091.636.649 2.422.215.798

0 27.651.297 27.651.297
0 0 1.547.469
0 0 29.567.948
0 0 0
0 0 0
0 0 2.300.000
0 0 0
0 894.384 894.384
0 28.545.681 61.961.098

Eredeti
el6iranyzat

221.878.000
76.064.000
6.213.032.000
305.000.000
2.980.417.584

6.104.813.000
789.750.000
822.822.000

17.513.776.584

5.679.008.584
22.380.100.000
2.471.494.000
0

2.520.000.000
640.000.000
150.000.000
2.315.515.000

36.156.117.584

Onkormanyzat
Maodositott
elGiranyzat

2016.X1L.31.

391.449.482
138.670.562
8.112.255.289
361.079.070
7.316.877.892

10.170.672.064
635.942.597
1.819.977.282

195.620.754

29.142.544.992

6.359.358.773
22.387.607.013
3.012.018.659
117.556.500

5.846.587.602
645.344.491
562.916.622
12.787.643.724

51.719.033.384

Teljesités
2016.X1L.31.

248.133.176
80.536.104
6.030.923.882
255.930.185
1.464.408.311

4.595.885.392
484.166.235
988.790.065

112.295.620.754

126.444.394.104

6.373.144.594
25.798.031.095
3.438.517.431
15.583.510

4.865.338.771
864.519.660
615.439.541
125.076.327.012

167.046.901.614

2. melléklet
/2017.(....) 6nkormanyzati rendelethez

Varos 6sszesen

Eredeti
el6iranyzat

8.140.126.000
2.282.890.000
15.949.535.000
308.000.000
3.051.889.584

6.629.673.000
2.969.436.000
822.822.000

40.154.371.584

5.997.208.584
22.380.100.000
6.113.448.000
34.900.000

2.523.200.000
640.000.000
150.000.000
2.315.515.000

40.154.371.584

Modositott
elbiranyzat
2016.X1L.31.

9.188.114.138
2.602.747.406
19.028.845.816
364.086.103
7.716.820.623

12.670.507.002
3.480.935.276
1.820.777.282

195.620.754

57.068.454.400

7.021.536.372
22.387.607.013
7.206.497.464
518.840.744

5.877.347.572
646.645.097
593.350.098
12.816.630.040

57.068.454.400

Teljesités
2016.XIL.31.

8.858.944.745
2.480.533.679
15.652.276.808
258.937.218
1.464.408.311

6.292.606.970
2.996.925.470
989.590.065

112.295.620.754

151.289.844.020

7.035.322.193
25.799.578.564
7.588.262.995
416.867.754

4.896.098.741
868.544.203
645.873.017
125.105.313.328

172.355.860.795



